DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO TÉCNICO
PROFISSIONALIZANTE DE SEGUNDO GRAU NA PARAÍBA (1940) de autoria de VÍVIA
DE MELO SILVA, MATHEUS WESLEY PEREIRA DOS SANTOS, foi publicado nos
CONEDU - História da educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-009-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57867

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57867